



6 måneder mellem 2 hovedstæder

Der er omtrent 6 måneder mellem København og Stockholm. CODE 2010, nordisk designmesse i København i august, ligger 6 måneder efter Stockholm Furniture Fair, som netop er afsluttet. Med naturligvis dansk deltagelse, også på de helt varme nyheders scene.

Loop table og Loop stool er dansk! Skabt af den århusianske designer Annette Mammen, der har ladet sig inspirere af naturens minimale skalkonstruktioner, og har formgivet de 2 møbler med udgangspunkt i en konisk sløjfe. Den tynde skal får netop ved denne form styrke og stabilitet.



Loop table og Loop stool er nyt danske design. De første 100 borde leveres med tennisbolde for at fremhæve effekten af rummet under glaspladen. Taburetten passer først og fremmest i formen til bordet. Loop lanceres i møbelhusene i den kommende måned.



Hvis man er tennisspiller, er sofabordet Loop table lige i øjet. Bordet kan udsmykkes personligt, idet et rum under en glasplade både kan anvendes praktisk til opbevaring og til dekoration. De første 100 borde fra fabrikanten bliver leveret med 60 tennisbolde, der giver en noget speciel effekt under glaspladen.

Loop stool er ganske enkelt en taburet, der først og fremmest passer i formen til bordet. Den 34-årige italienske designer Luca Nichetto er en anden "varm sag". Med en bedstefar som glaspuster og omgivet af kreative miljøer, arkitektstudier og så tilstrækkelig fantasi, at han for 11 år siden skabte sit første produkt. At han er speciel, at han tænker alternativt, skaber unikt, ses af hans Robo chair.

Det sneer om ørerne på os. Men det holder

snart op, og så er det, de stærke farver igen spiller med. Designerne i Stockholm har netop holdt os i live, og til august er de på spil igen - i København. Imens kan vi nyde synet af eksperimenter med materialer, lys, møbler og stoffer. Og glæde os til Loops lancering i møbelhusene i næste måned.

Guldborgsund Avis og indretningsarkitekt Anni Patrikios samarbejder om at give læserne inspiration til livet i boligen.

